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COLEGIO DE BACHILLnxES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (8)

SERVICIOS PERSCNALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACTONES ADICTONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES '

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES -
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCIGN Y COMERCTIALIZACIGN
MATERIALES Y ARTECULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARTO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION ¥ ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERTALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENCRES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS 'Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

942,792,105.00
432,416,148.00
0.00

269,224, 963.00
107,210,111.00
96,519,587.00
120, 000.00
37,301,296.00
19,317,296.00

7,.352,928.00

1,215,788.00
5,040.00

6,786,632.00

422,282.00

2,343,036.00
710,458.00

0.00
481,132.00
73,190,004.00
21,600,206.00
3,582,350.00
5,563,650.00

2,515,948.00

4,736,210.00

83,056,991.78

32,498,438.64

0.00

36,003,858.34

-13,444,077.56

14,852,213.58

-120,000.00

13,266,558.78

105,045,309.90

101,521,036.50

-868,366.56
-127.40

4,083,162.18

73,290.98

66,426.50
-150,807.64

0.00

350,695.34

31,310,344.66

-2,341,042.44

36,914,498.42

32,619.94

-228,500.50

1,320,503.84

1,025,848,096.78

464,914,586.64

0.00

305,228,821.34

93,766,033.44

111,371,800.58

0.00

50,567,854.78

124,362,605.90

108,873,964.50

347,421.44
4,912.60

10,839,794.18

495,572.98

2,409,462.50
559,650.36

0.00

B31,827.34

104,500,348.66

19,259,163.56

40,496,848.42

5,596,309.94

2,291,047.50

6,056,713.84
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1,015,889,767.34
464,683,720.44
0.00
295,892,395.29
93,690,784.38
111,055,012.67
0.00
B0,567,854.56
124,246,112.52

108,761,997.46

342,895.58
4,912.60

10,839,793.95
495,572.89

2,409,462.50
559,650.35

0.00
831,827.19
101,655,772.56
18,520,167.79
40,462,043.68
4,514,921.83

2,291,047.35

6,056,713.63

999,146,522.13
464,683,720.44
0.00
295,780,667.81
80,746,706.97
109,736,776.83
0.00
48,198,650.08
117,548,168.74

104,566,176.06

341,705.58
4,912.60

8,338,861.57
495,572.89

2,409,462.50
559,650.35

0.00
831,827.19
91,228,694.39
18,446,848.99
40,385,831.68
3,810,001.83

2,291,047.35

3,986,012.26

Subejercicio

(6=3-4)

9,959,329.44
230,866.20
0.00
9,336,426.05
75,249.06
316,787.91
0.00

0.22
116,4953.38

111,367.04

4,525.86
0.00

"0.23
0.09

0.00
0.01

0.00

0.15
2,844,576.10
738,995.77
34,804.74
1,081,388.11

0.15

0.21
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COLEGIO DE BACHILLnrES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL ,PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) {3=1+2) (4) {5) (6=3-4)
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL ¥ 2,970,632.00 -1,163,681.70 1,806,950.30 1,806,950.26 1,806,950.26 0.04
PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 703,438.00 -602,171.82 101,266.18 101,265.16 97,666.16 1.02
SERVICIOS OFICIALES 3,423,734.00 -2,598,967.36 824,766.64 794,116.60 789,563.60 30,650.04
OTROS SERVICIOS GENERALES 28,089,796.00 -22,513.72 28,067,282.28 27,108,546.26 19,614,772.26 958,736.02
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00 Q.00
AYUDAS SCCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

30,547,617.00

16,966,306.00

38,880,539.97

42,969,536.57

69,428,156.97

59,935,842.57

52,770,998.72

52,701,130.35

52,770,998.72

52,701,130.35

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 7,991, 008.00 -4,104,028.97 3,886,979.03 0.00 0.00
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 5,590,303.00 15,032.37 5,605,335.37 69,868.37 69,868.37
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PUBLICO
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16,657,158.25

7.234,712.22
3,886,979.03

0.00

¢.00
0.00
5,535,467.00
0.00
0.00
0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reduccicnes Medificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
.2 OBRA POBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 87,679,849.00 ~87,679,849.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 87,679,849.00 -87,679,84%.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES 0.00 0.00 06.00 0.00 0.00 0.00
.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 04.00
B APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APQYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00
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ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO 1,153,526,871.00 170,613,337.31 1,324,140,208.31 1,294,562,651.14 1,260,694,383.98

29,577,557.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

T ﬁDRAZA OLGUIN LI ARMANDO CORNEJO VARGAS
GENERAL DIRECTOR |[PE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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Mmo.Emmnemuamumogsnsz;m1Jmm
DIRECTOR DE PLANEASION
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